
UCHWAŁA NR LVII/394/2023 
RADY MIASTA I GMINY W PILICY 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na  zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na część nieruchomości oznaczonej 
numerem działki 796/1 położonej w Pilicy, stanowiącej własność Gminy Pilica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r,. poz. 40), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 344) 

Rada Miasta i Gminy w Pilicy 
uchwala: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z Panem Maciejem Czaplą, w trybie 
bezprzetargowym, na okres do 6 miesięcy, na część działki oznaczonej nr 796/1 o pow. 100 m2, położonej 
w miejscowości Pilica, stanowiącej własność Gminy Pilica, z przeznaczeniem na zorganizowanie sezonowego 
punktu gastronomicznego. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy w Pilicy 

 
 

Barbara Przybylik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EF3F160-7693-4219-B32E-F73C88E2DB3A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pan Maciej Czapla prowadzący działalność gospodarczą, zwrócił się z wnioskiem o zawarcie kolejnej 
umowy dzierżawy na okres od 28.04.2023 r. do 05.09.2023 r. na część działki oznaczonej nr 796/1 o pow. 
100 m2 położonej w Pilicy, oraz najem kiosku nietrwale związanego z gruntem zlokalizowanego na ww. 
nieruchomości, celem zorganizowania punktu gastronomicznego.  

Zgodnie z dyspozycją art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
w przypadku gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, których 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość, wymagana jest zgoda rady gminy. 

W związku z powyższym w celu zawarcia kolejnej umowy dzierżawy z Panem Maciejem Czaplą, konieczne 
jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EF3F160-7693-4219-B32E-F73C88E2DB3A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



